Решение от 21.06.2018 № 117 1

О внесении изменения в Положение об

Управлении образования администрации

Озерского городского округа

Челябинской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 29.10.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 27.11.2013 № 1076 «О порядке заключения и расторжения договора о

целевом приеме и договора о целевом обучении», Уставом Озерского

городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Управлении

образования администрации Озерского городского округа Челябинской

области, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского

округа от 18.09.2013 №149.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие

с 1 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа       О.В.Костиков

Глава

Озерского городского округа              Е.Ю.Щербаков

consultantplus://offline/ref=890107333D369335025AB7F822CA35464AE1D52CC8354EF47D33979BF7B996BA0002374A6Aa5s3H
consultantplus://offline/ref=890107333D369335025AB7F822CA35464AE0D32CCC3C4EF47D33979BF7B996BA0002374862564FFEa6s9H
consultantplus://offline/ref=890107333D369335025AA9F534A66A4D41E28F27CA3142A0226091CCA8E990EF4042311D211243F96D9C817Ca6s8H

Утверждены

решением Собрания депутатов

Озерского городского округа

от 21.06.2018 № 117

Изменения

в Положение об Управлении образования

администрации Озерского городского округа Челябинской области

1. Пункт 22 дополнить подпунктом 40.1 следующего содержания:

«40.1) заключает договоры о целевом обучении по программам высшего

профессионального педагогического образования по очной форме обучения.».

_______________________________________________